FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

 E APRESENTAÇÃO DA COMPROVAÇÃO DA FUNÇÃO JURADO

1

A Sra. Carolina Porto, Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital Nº 01/2015, no uso de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICO o Edital de Resultado Provisório das Provas Objetivas para os empregos públicos de Assistente Social e

Psicólogo(a) e Apresentação da Comprovação da Função Jurado.

1. Das Respostas aos Recursos quanto ao Gabarito das Provas

1.1. Em face aos recursos interpostos pelos candidatos, após a divulgação do gabarito oficial, mediante análise técnica do

Instituto Qualicon, a Banca Examinadora INDEFERE todos os recursos interpostos.

1.2. As respostas aos Recursos quanto aos Gabaritos serão disponibilizadas por meio de link específico, constante do

endereço eletrônico do Instituto Qualicon (www.iq.org.br).

2. O Resultado Provisório das Provas Objetivas

2.1. As notas obtidas pelos candidatos, aprovados no Processo Seletivo, para os empregos públicos de Assistente Social e

Psicólogo(a), encontram-se discriminadas por Emprego Público, em ordem alfabética, constando suas informações na

seguinte ordem: Número de Inscrição, Nome do Candidato, Número de Documento de Identidade, Data de Nascimento,

Total de Filhos Menores de 14 anos, Função Jurado, Nota da Prova de Língua Portuguesa, Nota da Prova de Matemática e

Raciocínio Lógico Matemático, Nota da Prova de Noções de Informática e Nota da Prova de Conhecimentos Específicos,

Total de Acertos e  Nota Total da Prova Objetiva e estarão afixadas na sede da FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC  e disponíveis nos sites da PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATUBA

(www.ubatuba.sp.gov.br) e do INSTITUTO QUALICON (www.iq.org.br).

2.1.1. Não houve candidato inscrito com deficiência no Processo Seletivo.

2.1.2. O candidato que não logrou aprovação no Processo Seletivo poderá acessar o site do Instituto Qualicon

(www.iq.org.br), em link específico, para consulta individual de suas notas.

3. O Prazo Recursal

3.1. O prazo para interposição de recursos será de 10 e 11 de agosto de 2015. O candidato deverá utilizar o endereço

eletrônico www.iq.org.br, na página do Processo Seletivo da FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA -

FUNDAC, seguindo as instruções ali contidas.

                                      FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

 E APRESENTAÇÃO DA COMPROVAÇÃO DA FUNÇÃO JURADO

2

4. A Função de Jurado

4.1. O candidato aprovado no Processo Seletivo que exerceu a função de jurado no período entre a data de publicação da Lei

nº 11.689/08 e a de término das inscrições, conforme Capítulo IX – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

deverá encaminhar a documentação, nos dias 10 e 11 agosto de 2015, a seguir:

4.1.1. Para fins de comprovação da função de jurado citada no item anterior, serão aceitos certidões, declarações,

atestados ou outros documentos públicos emitidos pelos Tribunais de Justiça Estaduais e Regionais Federais do País,

relativos ao exercício da função de jurado nos termos do artigo 440 do CPP, a partir de 10 de agosto de 2008, data da

entrada em vigor da Lei nº 11.689/2008.

4.2. A documentação relacionada no subitem 4.1.1. será encaminhada pelo candidato por meio do e-mail (sac@iq.org.br).

4.3. O candidato que não encaminhar a documentação relacionada no item 4.1.1. não será beneficiado pelo disposto no

Capítulo  IX – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, item 9.6, subitem “g”, do Edital Nº 01/2015.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Ubatuba, 07 de agosto de 2015.

Comissão do Processo Seletivo

                                      FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

 E APRESENTAÇÃO DA COMPROVAÇÃO DA FUNÇÃO JURADO

3

Relação Geral de Candidatos Aprovados - Ordem Alfabética
Processo Seletivo - Nº 01/2015

50199188 - Assistente Social

Inscrição Nome Documento Dt.Nasc Filhos Men. Jurado L.Port Mat. RL N. Inf C.Esp T.Acertos Nt. Obj.
0400369-1 ALINE SANTOS CASTRO 41598707-6 15/07/1986 0 N 5 3 3 13 024 60,00
0400335-7 ANA PAULA DE MATOS FIRMINO 208658575 09/05/1986 0 N 5 2 4 15 026 65,00
0400089-7 ANDREIA APARECIDA BREVE 25012518-3 27/05/1975 1 N 3 4 1 15 023 57,50
0400427-2 APARECIDA SILVIA MARTINS 52060659 20/02/1958 0 N 5 1 1 16 023 57,50
0400141-9 CHARLES AMPARO MORAES 223374568 17/02/1974 5 N 3 3 4 15 025 62,50
0400125-7 FLAVIA APARECIDA MIGUEL BACETTI 276487412 03/10/1976 0 N 5 2 3 15 025 62,50
0400250-4 GABRIELA DE SOUZA CIA 479526977 04/02/1992 0 N 6 4 3 13 026 65,00
0400148-6 JESSICA WOLDINI LIMA PEREIRA DA SILVA 431780390 08/09/1986 0 N 6 1 2 13 022 55,00
0400378-0 JULIANA BELFIORI FERREIRA DE SOUZA PICOLO 32.517.119-1 26/08/1987 0 N 6 3 3 15 027 67,50
0400005-6 KENIA DAYHANA DE OLIVEIRA ROSSI 33808104-5 08/12/1983 0 N 5 4 3 12 024 60,00
0400392-6 LAIS CRISTINE JOFFRE DO NASCIMENTO ROSSATO 417192721 28/05/1994 0 N 7 3 4 15 029 72,50
0400150-8 LOURDES DEL GIUDICE BORGES 9296505-2 05/10/1957 3 N 7 3 2 15 027 67,50
0400430-2 MARCIA APARECIDA COELHO DE PAULA 193228415 09/12/1965 2 N 4 2 2 12 020 50,00
0400064-1 MARIA REGINA RIBEIRO 10386328 01/03/1958 0 N 4 1 0 15 020 50,00
0400316-0 NILMIGA PINTO DA SILVA 240675801 26/03/1989 1 N 7 4 5 14 030 75,00
0400460-4 PATRICIA APARECIDA BUENO DE GOUVEA CASARIN 207015958 20/03/1969 0 N 6 3 2 15 026 65,00
0400273-3 PAULA CUNHA GUIMARAES BATATEL 223092610 13/04/1992 1 N 3 3 3 17 026 65,00
0400011-0 PAULA FEOLA 191650717 06/09/1969 0 N 7 3 3 14 027 67,50
0400039-0 PAULA MARCELA BOSQUEIRO 410040484 16/08/1984 0 N 7 2 4 13 026 65,00
0400385-3 RAFAEL GUSTAVO FREITAS SERRA 02701418830 11/09/1981 0 N 5 2 2 11 020 50,00
0400411-6 RITA DE CASSIA PENEDO 253951483 05/09/1977 1 N 5 1 3 14 023 57,50
0400416-7 SANDRA CARDIM ESTEVAO ZANELLA 114694643 05/04/1959 2 N 3 2 1 19 025 62,50
0400437-0 TASSIANE CRISTINE DE ALMEIDA KLOS 477690257 10/10/1990 0 N 6 2 1 13 022 55,00

                                      FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

 E APRESENTAÇÃO DA COMPROVAÇÃO DA FUNÇÃO JURADO

4

Relação Geral de Candidatos Aprovados - Ordem Alfabética
Processo Seletivo - Nº 01/2015

50299188 - Psicólogo(a)
Inscrição Nome Documento Dt.Nasc Filhos Men. Jurado L.Port Mat. RL N. Inf C.Esp T.Acertos Nt. Obj.
0400020-0 ADRIANA MANNINI 346346769 02/11/1981 0 N 5 2 4 11 022 55,00
0400217-2 ANA CLAUDIA FREDERICO FROES 46031368X 31/03/1989 0 N 7 4 2 10 023 57,50
0400428-0 ANA REBECCA SCIAMARELLA MANDIM VASQUES 377143121 10/12/1980 0 N 6 4 3 15 028 70,00
0400206-7 ARIADNE DO PRADO GOULART 234875847 06/03/1989 0 N 8 3 3 13 027 67,50
0400038-2 BARBARA GOUVEA POLA BAPTISTA 439295257 19/02/1988 0 N 7 3 2 9 021 52,50
0400093-5 BRUNA FREITAG BRAGA 6089452756 23/05/1989 0 N 6 4 3 11 024 60,00
0400191-5 BRUNA SILVEIRA PERA 338948983 24/02/1987 0 N 5 4 1 16 026 65,00
0400391-8 CAMILA OLIVEIRA MORSELLI 48675595-2 11/12/1991 0 N 6 2 3 10 021 52,50
0400190-7 CAMILO DE MOURA LOBO 4113191 25/03/1980 0 N 4 3 3 13 023 57,50
0400257-1 CAROLINE DA SILVA BENETTI 474448253 25/09/1990 0 N 5 4 4 13 026 65,00
0400124-9 CINTHIA CRISTINA NUNES COUTINHO 44320589-9 16/03/1988 0 N 5 3 4 11 023 57,50
0400368-3 DANIELA CAVALCANTE BACELAR 21183247-9 23/05/1972 1 N 5 3 2 14 024 60,00
0400026-9 DENISE SABRINE DE OLIVEIRA 15575745 30/07/1988 0 N 7 3 4 14 028 70,00
0400264-4 EDUARDO VILLELA TUMANI 439800389 04/12/1985 0 N 7 2 5 14 028 70,00
0400077-3 EVERSON TIDIOLI 485933931 27/12/1991 0 N 5 4 1 14 024 60,00
0400076-5 FERNANDA RODRIGUES LOPES 43998175X 27/08/1987 0 N 5 5 4 14 028 70,00
0400137-0 FLAVIA PAIVA MAGALHAES VITALI 35146213-2 16/02/1986 0 N 6 3 4 10 023 57,50
0400387-0 GISELE NEPOMUCENO FERREIRA 41684637-3 03/01/1983 1 N 5 3 4 9 021 52,50
0400048-0 GIULIA CRISTINE SOUZA ALVARENGA 478380628 22/09/1990 0 N 5 4 2 12 023 57,50
0400468-0 GUILHERME SEIXAS SANTANA DE LIMA 29216300/9 01/08/1983 0 N 1 4 4 12 021 52,50
0400168-0 JULIETE ALVES DE OLIVEIRA 461639178 02/07/1989 0 N 7 4 4 15 030 75,00
0400413-2 JUSSARA DO AMARAL LEOPACI 42403699X 13/04/1988 0 N 8 3 3 11 025 62,50
0400412-4 KAIRA MORAES PORTO 463251428 28/12/1990 0 N 8 5 2 11 026 65,00
0400181-8 LEONARDO VANNUCCI 32351583-6 27/11/1984 0 N 5 5 3 13 026 65,00
0400473-6 LIANA FERREIRA DA SILVA 47721535X 13/06/1991 0 N 6 2 3 12 023 57,50
0400253-9 LIVIA PATRICIA DE PAULA ARAUJO ROSA 446190445 18/04/1989 0 N 6 3 5 12 026 65,00
0400278-4 LIVIA SICARONI RUFATO 46352900-5 17/01/1990 0 N 7 2 2 12 023 57,50
0400067-6 LUIZ HENRIQUE DO VALE APARICIO 27569214-0 20/09/1973 1 N 5 3 0 12 020 50,00
0400305-5 MARCIA MARIA COIN DE ALMEIDA 19916262 29/01/1968 2 N 5 2 1 12 020 50,00
0400098-6 MARCIO GOMES PEREIRA JR 460423459 16/05/1989 0 N 8 4 2 8 022 55,00
0400029-3 MARCOS DENIR GONCALVES 52.518,729-7 17/09/1960 3 N 5 3 4 11 023 57,50
0400238-5 MARLUCE DOS SANTOS COSME 213676205 15/05/1972 1 N 4 4 2 14 024 60,00

                                      FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA – FUNDAC

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

 E APRESENTAÇÃO DA COMPROVAÇÃO DA FUNÇÃO JURADO

5

Relação Geral de Candidatos Aprovados - Ordem Alfabética
Processo Seletivo - Nº 01/2015

50299188 - Psicólogo(a)

Inscrição Nome Documento Dt.Nasc Filhos Men. Jurado L.Port Mat. RL N. Inf C.Esp T.Acertos Nt. Obj.
0400130-3 MARTA MARIA CLEMENTE 11.390.165-3 21/12/1960 0 N 3 1 4 12 020 50,00
0400194-0 MATHEUS JOSE DA SILVA 351617292 16/07/1986 0 N 6 4 2 17 029 72,50
0400371-3 MAXWEL LUAN RAUBER DUARTE 59.542.412-0 01/07/1989 0 N 5 1 1 13 020 50,00
0400301-2 MELISSA YUMI SUZUKI 35498746-X 26/06/1991 0 N 3 5 4 13 025 62,50
0400325-0 NATALIA TRAVESSIN DE SA 380740874 09/10/1990 0 N 6 2 4 11 023 57,50
0400058-7 NAYARA GONCALVES DEL SANTO 19031785 22/07/1991 0 N 6 3 3 12 024 60,00
0400165-6 PAULA RIBEIRO SANCHEZ 326003290 21/03/1985 0 N 6 2 1 11 020 50,00
0400208-3 RAFAELA DE SOUSA CALDAS 6199183 06/09/1991 0 N 5 3 3 12 023 57,50
0400023-4 RAQUEL LOMEU ALVES 233453799 19/08/1969 3 N 6 2 3 9 020 50,00
0400294-6 RAQUEL PEREIRA BRANCO SANTOS 15425908 16/05/1990 0 N 3 3 2 14 022 55,00
0400109-5 RENATA DE SOUSA 23241904-8 23/08/1980 0 N 7 3 1 14 025 62,50
0400476-0 ROXANA CHRISTEO TAVARES AMORIM MENEZES 300615735 24/01/1989 0 N 4 4 4 14 026 65,00
0400389-6 RUI PASSOS BRONZE RIBEIRO 34477269X 05/02/1987 0 N 7 3 2 12 024 60,00
0400131-1 SARA GOBBO 338388680 01/12/1980 0 N 6 1 4 13 024 60,00
0400211-3 TIAGO DA SILVA ROVAI 44043002-1 23/10/1983 0 N 5 5 3 13 026 65,00
0400120-6 VICTOR DA SILVA CAMARGO 33656188 06/06/1987 0 N 6 3 1 11 021 52,50
0400156-7 VITOR ROCHA BISCARO 46763184-0 05/12/1989 0 N 8 5 4 15 032 80,00
0400068-4 VIVIANE VERISSIMO DA SILVA 350849663 25/10/1985 0 N 5 3 4 11 023 57,50
0400359-4 WILLIAM PARRA MACHADO 352586977 15/07/1985 0 N 6 2 4 17 029 72,50